# Tabula

**L**olo; philosophie. libro. primo prosa prima.  
 Comedere parentes in certis partibus laudabile est. libro secundo. prosa septima.  
 Concordare non possunt mali cū bonis. nec etiam inter se libro quarto. prosa sesta.  
 Concordia clementia:um. require regimen dei  
 Concupiscentia terrena sugata homo sit diuinus. libro quarto. metro septimo.  
 Conscitare non abscondas si medicatis opus expectas. operet ut vulnus detegas. libro primo. prosa quarta.  
 Conscientie libertas et conscientia libera. li. i. psa. 4.  
 Conscientia prava punit malum intrinsece si exterius non punitur. libro quarto. prosa quarta.  
 Consolatio philosophie. libro primo. prosa tertia.  
 Consules electi ducti in pretorium fin gloriadine romano rum. libro secundo. prosa tertia.  
 Contemplatio superiorum est nostrum contra stultos pugnaculum. libro primo. prosa tertia.  
 Contingens. require necessarium.  
 Convictus. require damnari.  
 Crapula hominem debilitat. libro secundo. psa quinta.  
 Cupiditas multorum malorum causa est. libro secundo metro quinto.  
 Cupiditas veri boni naturaliter est inserta hominibus. libro tertio. prosa secunda.  
**D**amnum per aurigam necessario non vehitur. libro quinto prosa quarta.  
 Amnari nullus debet nisi convictus. libro pri moprosa quarta.  
 Damnitatorum pena. require pena.  
 Desiderium sive appetitum eorum implere soli sapientes possunt libro quarto prosa secunda.  
 Desiderii et libidinis differentia. ibidem.  
 Deus intuet omnia. libro quinto. prosa sexta.  
 Deo sunt preces offerende. ibidem.  
 Deus presidet ut conditor mundi. libro. i. psa sesta.  
 Deus commendat de gubernatione celestium et terrestrium libro primo. metro quinto.  
 Deus sive summum bonum non ingener in terrenis sicut nec aurum in arboribus. libro tertio. metro octavo.  
 Deus regit omnia. libro tertio. metro nono.  
 Deus a nullo compulsus sed sua bonitate fecit omnia. et commendatur ex parte sapientie sue. ibidem.  
 Deus omnia gubernat. libro tertio. prosa. iiz.  
 Deo omnia recta sunt. libro quarto prosa prima.  
 Deus rotat orbem dicit parmenides libro tertio prosa duo decima.  
 Deus tonans. require tonitru.  
 Deus verissime est. require esse.  
 Deus fons omnis bonitatis et omnipotentiae: iudex equitatis per iusticiam. libro quarto. metro sexto.  
 Denum eternum omnes sapientes dixerunt libro quinto prosa sesta.  
 Deus omnia videt libro quinto. prosa sexta.  
 Dignitas sive potestas est duplex. libro secundo. prosa sexta.  
 Dignitas reddit malos peiores ut p3 de romanis. libro secundo. prosa sesta.  
 Dignitas reddit peiores patet de Herone cuius ponit quatuor malitias. libro secundo metro sexto.  
 Dignitas si esset bona non adueniret pessimis. libro secundo metro sexto.  
 Dignitas collata improbis non efficit dignos sed ostendit indignos. libro secundo prosa sesta.  
 Dignitas non reddit hominem honorabilem si non est virtuosus. li. 3. prosa. 4. et probat quadruplici via.  
 Dignitas prefecture dignitas senatoria. ibidem.  
 Displacere malis laudabile est ac. libro primo prosa tertia.  
 Divitie in quinque consistunt. libro secundo prosa quinta.  
 Divitie disperse minuuntur scientia vero dispersa augmet-